Mecmuanın kapağında “Gülşen-i Râz u Gayrihim” başlığının altında “Tercüme-i Gülşen-i
Râz-Şirâzî târîh-i te’lîf 829 ve birkaç risâle vardır” yazmaktadır. Bunun dışında aynı sayfanın
başında da H. 1326 / M. 1908-1909 tarihi ile “Yigirmi dördüncü ḳāʿide Ḥażret-i Mehdīnüñ
ḫurūcudur” ve sonunda okunaklı olmayan bir mührün altında “128 yapraḳdur” yazıları
mevcuttur.

Mecmuanın ilk risalesi olan Gülşen-i Râz Tercümesi nesih hatla, harekeli şekilde
yazılmıştır. Sayfalar iki sütun olacak şekilde düzenlenmiştir, risale toplam 73 varaktır.

Şehr-i Şaʿbānuʾl-muʿaẓẓamda dinildi tārīḫi
Biñ otuz beş tārīḫinde żammolundı bu kitāb” (H 1035 / M Nisan-Mayıs 1626)2

Burada yer alan bilgilere göre metin Nisan-Mayıs 1626 tarihinde istinsah edilerek
mecmuaya eklenmiştir. Bu durumda mecmua 17. yüzyılda bir araya getirilmiş olmalıdır.
Mecmuanın kapağında yer alan “H 1326 / M 1908-1909” tarihi de mecmuayı bu yılda gören
veya okuyan başka bir kimse tarafından eklenmiş olmalıdır.

Bu risaleden sonra gelen üç sayfa boyunca çeşitli şairlere nispet edilen şiirler yer
almaktadır.

Risâle-i İnsân mecmuanın ikinci risalesidir.

Mecmuada kayıtlı üçüncü risale, kayıtlarda (İtikada Dair) Risale olarak geçen metindir.

Bu
kısım toplam 22 varaktır.

Daha sonra mecmuada Terceme-i Hadîs-i Erbaîn, Hikâyât-ı Def’-i Riyâ ve Melheme
risaleleri yer almaktadır. Başlığı kırmızı mürekkeple yazılan Melheme nesirdir ve nesih hatla
kaleme alınmıştır. Eserin yazarı, Abdü’l-Ganî b. Abd el-Celîl Geredevî (öl. H. 995 / M.
1586)’dir. Eyyâm-ı Seb’a’dan sonra mecmuanın son sayfalarına kadar nazım ve nesir karışık
olmak üzere bazı yazılar yer almaktadır. Bu kısımda Farsça bir şiirin sonunda 121b’de h. 1056 /
m. 1646/1647 tarihi mevcuttur.3

Beşiktaşlı Yahya Efendi adına kaydedilmiş olan nasihatname ise mecmuanın son iki
(126a-126b) varağındadır.

Yahya Efendi from Besiktas, who has a nasihatname registered in his
name in a journal, should probably be among these names.

Yahya Efendi from Besiktas, who is famous for being the foster brother of Suleiman the
Magnificent (d. 974/1566), was born in Trabzon. After working as a professor in Istanbul for a
while, he established his own dervish lodge in Besiktas, lived here and became one of the
important names in the establishment of the spiritual atmosphere of Istanbul.